ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 75 «МОТЫЛЕК» Г. ГРОЗНОГО»
(МБДОУ № 75 «МОТЫЛЕК» Г. ГРОЗНОГО)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ «БЕРИЙН БЕШ № 75 «МОТЫЛЕК»
_________________ (МБШХЬДУ № 75 «МОТЫЛЕК» СОЬЛЖА-ПАЛИН)______________

П Р И К А З

« М » _______2021 г. № < & -/

о назначении ответственного
за ведение интернет-сайта и проверки
электронной почты МБДОУ

На основании Закона РФ «Об образовании», постановлением
Правительства РФ от 18 апреля 2012г, № 343 «Об утверждении Правил
размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном
учреждении»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственной за ведение интернет-сайта и проверки
электронной почты МБДОУ: делопроизводителя -  Зекиеву Мадину
Масудовну.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.И.Тасуева

С приказом ознакомлена: /Зекиева М.М./

« / / »  а !  2021г.